[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

М и л л е р о в с к о г о   г о р о д с к о г о
п о с е л е н и я

 РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Миллеровского

городского поселения  от 27.05.2022

№ 62 «Об утверждении Положения

о порядке оплаты труда главы

Администрации Миллеровского

городского поселения»

        Принято

Собранием депутатов                                                       17 февраля 2025 года
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», с Постановление Правительства РФ от 24.12.2007 № 922 «Об особенностях порядка исчисления средней заработной платы», на основании Областного закона  от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области»,  руководствуясь Постановлением Правительства Ростовской области от 22.01.2025 № 34 «О внесении изменения в постановление Правительства Ростовской области от 10.11.2011 №116», Собрание депутатов Миллеровского городского поселения
РЕШИЛО:

       1. Внести в Решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 27.05.2022 № 62 «Об утверждении Положения о порядке  оплаты труда главы Администрации Миллеровского городского поселения» следующие изменения:
1.1 Пункт 5 статьи 2  Приложения 2 к Положению о порядке установления и выплаты премии главе Администрации Миллеровского городского поселения, Решения Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 27.05.2022 № 62, изложить в следующей редакции:
«Решение о применении коэффициента в отношении главы администрации, в случае его отсутствия - исполняющего обязанности главы администрации, принимает глава муниципального образования «Миллеровское городское поселение», в случае его отсутствия, – исполняющий обязанности главы муниципального образования «Миллеровское городское поселение».
1.2 Приложение 1 к Положению о порядке оплаты труда главы Администрации Миллеровского городского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025г.

3. Администрации Миллеровского городского поселения опубликовать настоящее  Решение и разместить его на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения.

  4. Контроль за опубликованием настоящего Решения возложить на начальника отдела организационной, архивной и кадровой работы Администрации Миллеровского городского поселения.

  5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комиссии по вопросам местного самоуправления, связям      с общественными организациями и укрепления правопорядка – Калинину Е.С.
Председатель Собрания депутатов -

глава Миллеровского городского
поселения                                                                                        В.А. Абакумов
г. Миллерово

17 февраля 2025 года

№ 230
Приложение 1

к Решению Собрания депутатов

Миллеровского городского поселения

от 17 февраля 2025  № 230

«Приложение 1

к Положению о порядке оплаты труда

главы Администрации
Миллеровского городского поселения
Коэффициенты,

применяемые при исчислении размера должностного оклада
и ежемесячного денежного поощрения главе Администрации муниципального образования «Миллеровское городское поселение»

	№
п/п
	Наименование
должности
	Коэффициенты, применяемые при исчислении размера должностного оклада главы Администрации Миллеровского городского поселения
	Размер

ежемесячного денежного
поощрения
главы Администрации Миллеровского городского поселения

	1.
	Глава Администрации Миллеровского городского поселения
	2,65
	0,47»